^^â/ma/Mi Qy^íuníci^uUda^ ^iUamcía de ^R^xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rr,

—-

PROJETO DE LEI 086-L, DE 0311112021
AUTÓGRAFO 5.352 de 16/11/2021
LEI no

(De autoria do Vereador José Alexandre Pierroni
Dias - PSDB)

Dá denominação de "Rua Antonio Freire
Braga" a via locaiizada no Distrito de São
João Novo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada Rua Antonio Freire

Braga a via localizada no Distrito de São João Novo que se inicia na Rodovia
Engenheiro Renê Benedito da Silva em esquina com a Rua Aniz Gebara e
término em frente ao prédio 36A e conta com 56 metros de comprimento por
6,50 metros de largura, conforme Certidão N° 43/2021, anexa a esta Lei.

Art. 2® Faz parte da presente Lei croqui da via
pública ora denominada.

Art. 3® As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4® Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 40^ Sessão Ordinária, de 16 de novembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

CO

lOÇO

CO 1-

•Í-'

^zp
cí in
OS

ÍZ O
h- O)

'"U
c«0

CO 2
CO £
CD £
00 o
CO*!

s.i.o
Ó c
Z Q

^ "3
cc.£5
< to

o <B

< ®

O D-
Zs S
^ S-3 CO
i_ W
O 2
Cl CO

S £

U)0

'-B 9
O E
•o ca

(O o
c.to

'co Cd
!2 ro

to (/)

'O) o

O a

•go
R wÜ 0)

2 -
c ca

E D>
D -C

y o
-8 o
<D-c
•(0^

O
Ü

2
cõ

Q.